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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-12

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina SIEDLCE

Powiat SIEDLCE

Ulica UL. BUDOWLANA Nr domu 1 Nr lokalu 

Miejscowość SIEDLCE Kod pocztowy 08-110 Poczta SIEDLCE Nr telefonu 

Nr faksu E-mail siedlce@caritas.pl Strona www siedlce.caritas.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2004-12-03

2004-12-03

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 71038739200000 6. Numer KRS 0000223111

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Ks. Paweł Zazuniak Dyrektor TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Ks. Piotr Trochimiak Członek Komisji 
Nadzorczej

TAK

Ks. Dariusz Rydwaniuk Członek Komisji 
Nadzorczej

TAK

Ks. Jarosław Kopeć Członek Komisji 
Nadzorczej

TAK

CARITAS DIECEZJI SIEDLECKIEJ
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem statutowym Caritas, jest organizowanie, koordynowanie
kierowanie kościelną działalnością charytatywno −opiekuńczą, a także 
pracą formacyjną, jako praktyczne realizowanie nauki Jezusa Chrystusa o 
miłosierdziu. Cel ten wypływa z Chrystusowego przykazania miłości 
odczytywanego w kontekście nauki Kościoła i w obliczu konkretnych oraz 
aktualnych potrzeb ludzkich. Caritas realizuje ten cel mając na uwadze 
godność każdej osoby ludzkiej.
Caritas prowadzi działalność w sferze zadań publicznych w ramach 
nieodpłatnej działalności pożytku publicznego:
1. krzewienie i ożywianie miłości miłosiernej oraz systematyczna i 
metodyczna formacja charytatywna;
2. analiza niekorzystnych zjawisk społecznych, zakresu ich występowania, 
wypracowywanie programów zmierzających do ich usuwania;
3. prowadzenie działalności charytatywno −opiekuńczej,
systematyzowanie jej form i podejmowanie działań na rzecz szerokiego 
zakresu
4. potrzebujących, a w szczególności: rodziny, dzieci, młodzieży,
samotnych matek, niepełnosprawnych, chorych, seniorów, uzależnionych,
5. bezdomnych, bezrobotnych, ofiar przemocy, więźniów, migrantów i 
uchodźców, ofiar klęsk żywiołowych, epidemii i zbrojnych konfliktów;
6. świadczenie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w 
trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób;
7. podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 
rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej;
8. działalność na rzecz mniejszości narodowych;
9. ochrona i promocja zdrowia;
10. działania na rzecz osób niepełnosprawnych;
11. promocja zatrudnienia oraz aktywizacja zawodowa i społeczna osób 
pozostających bez pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;
12. upowszechnianie i ochrona praw kobiet oraz działalność na rzecz 
równych praw kobiet i mężczyzn;
13. działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości;
14. działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
15. działalność na rzecz rozwoju nauki, edukacji, oświaty i wychowania;
16. rekreacja, krajoznawstwo oraz wypoczynek dzieci i młodzieży;
17. upowszechnianie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji;
18. upowszechnianie kultury fizycznej i sportu;
19. działalność na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego;
20. przeciwdziałanie patologiom społecznym;
21. upowszechnianie ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód 
obywatelskich, a także działania wspomagające rozwój demokracji;
22. ratownictwo i ochrona ludności;
23. pomoc ofiarom wypadków komunikacyjnych, katastrof, klęsk 
żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i zagranicą;
24. działania na rzecz integracji europejskiej w oparciu o wartości 
chrześcijańskie oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 
społeczeństwami;
25. promocja i organizacja wolontariatu;
26. działalność wspomagająca technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub 
finansowo podmioty prowadzące działalność w sferze pożytku 
publicznego;
27. poradnictwo prawne;
28. pomoc osobom pokrzywdzonym przestępstwem.
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Caritas realizuje ten cele poprzez:
1. organizowanie, koordynowanie i prowadzenie działalności 
charytatywno−opiekuńczej Kościoła przez:
a) pomoc rodzinie i osobom w trudnej sytuacji materialnej;
b) pomoc dzieciom i młodzieży uczącej się;
c) organizowanie czasu wolnego dla dzieci i młodzieży (prowadzenie 
świetlic, organizowanie kolonii, obozów, wyjazdów wypoczynkowo − 
religijnych, itp.);
d) organizowanie i prowadzenie akcji okolicznościowych (Wigilijne Dzieło 
Pomocy Dzieciom, Jałmużna Wielkopostna, itp.);
2. uczestniczenie w ogólnokrajowych i międzynarodowych akcjach 
wchodzących w zakres działalności charytatywnej Kościoła;
3. analizowanie niekorzystnych zjawisk społecznych i zakresu ich 
występowania oraz opracowanie programów zmierzających do ich 
usuwania;
4. opracowanie programów działalności charytatywnej.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Głównym obszarem działań jest prowadzenie:
− Centrum Wsparcia dla potrzebujących z magazynem odzieży w Siedlcach;
− Okręgowego Ośrodka Pomocy Pokrzywdzonym Przestępstwem w Siedlcach (OPPP) oraz 5 Lokalnych Punktów w: Łukowie, 
Mińsku Mazowieckim, Garwolinie, Sokołowie Podlaskim, Węgrowie;
- 7 Warsztatów Terapii Zajęciowej w Białej Podlaskiej, Biała Podlaska Siloe, Kisielanach Żmichach, Parczewie, Siedlcach, Skórcu, 
Żelechów;
- 2 Centrum Wolontariatu w Siedlcach oraz Białej Podlaskiej;
- 2 Wypożyczalnie Sprzętu Rehabilitacyjnego w Siedlcach i Włodawie;
- 2 Jadłodajnie dla ubogich w Białej Podlaskiej i w Siedlcach prowadzone przez CIS;
- 2 Świetlice Socjoterapeutyczne w Parczewie i w Siedlcach;
- 1 Świetlica Profilaktyczno −Wychowawcza w Siedlcach;
- 1 noclegownia dla bezdomnych w Siedlcach;
Jednostki wyodrębnione organizacyjnie i finansowo:
− Środowiskowy Dom Samopomocy w Białej Podlaskiej;
− Zakład Aktywności Zawodowej w Siedlcach;
- 2 Centrum Integracji Społecznej w Siedlcach i w Białej Podlaskiej;
A także programy i akcje, m.in. Subkonta, Jałmużna Wielkopostna, Skrzydła, Dwa Talenty, Otwarty Horyzont, Torby
Miłosierdzia, Wakacyjna Akcja Caritas, Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom, Na codzienne zakupy, Spiżarnia Caritas, Pudełka 
szczęścia na Dzień Dziecka, Kalendarze adwentowe, Karty Doz, Żółty Talerz.
Caritas prowadzi całoroczne formy wsparcia Podopiecznych poprzez:
CENTRUM WSPARCIA w Siedlcach− miejsce przyjmowania wszystkich wniosków pomocowych i narzędzie wyjścia z trudnej
sytuacji. Podejmowane działania mających zapobiegać sytuacjom kryzysowym osób i rodzin, znajdujących się w trudnej sytuacji 
materialnej, w postaci darów rzeczowych, tj.: odzieży, sprzętu gospodarstwa domowego i innych artykułów pozyskanych
bezpłatnie od osób fizycznych i instytucji bądź prowadzonych akcji oraz udostępnienia użytkowania na rzecz osób 
niepełnosprawnych, chorych przedmiotów ortopedycznych i sprzętu rehabilitacyjnego.
1 OKRĘGOWY OŚRODEK POMOCY POKRZYWDZONYM PRZESTĘPSTWEM W Siedlcach oraz 5 LOKALNYCH PUNKTÓW POMOCY
POKRZYWDZONYM PRZESTĘPSTWEM w Siedlce, Garwolin, Mińsku Mazowieckim, Sokołowie Podlaskim, Węgrowie, Łuków i − 
bezpłatne wsparcie osobom pokrzywdzonym przestępstwem i ich rodzinom. Osoby zgłaszające się mogły otrzymać pomoc 
prawną, psychologiczną, psychiatryczną, a także pomoc finansową w zakresie: pokrywania kosztów związanych z kształceniem w 
szkołach i przedszkolach publicznych, finansowania usług związanych z podnoszeniem kwalifikacji zawodowych, udzielania 
schronienia w mieszkaniu interwencyjnym w sytuacji zagrożenia zdrowia lub życia, pokrywania kosztów związanych z opieką
nad dziećmi w żłobkach i klubach dziecięcych, dofinansowania okresowych dopłat do bieżących zobowiązań czynszowych,
refundacji kosztów dojazdu do ośrodka, zakupu lub refundacji żywności, odzieży, bielizny, środków czystości i higieny osobistej, 
zakup
urządzeń i wyposażenia; finansowania kosztów zorganizowanego wyjazdu uprawnionego małoletniego.
6 WARSZTATÓW TERAPII ZAJĘCIOWEJ (Biała Podlaska,Biała Podlaska Siloe, Kisielany Żmichy, Parczew, Siedlce, Skórzec), − to 
placówki pobytu dziennego dla osób z różnymi typami niepełnosprawności w stopniu umiarkowanym i znacznym. Dzięki
różnego typu zajęciom, organizowanym w sześciu pracowniach − gospodarstwa domowego, poligrafii i reklamy, multimedialnej, 
artystycznej, krawiecko− hafciarskiej oraz stolarskiej − uczestnicy przygotowywani są do aktywnego włączenia się W życie 
społeczne, a także do podjęcia pracy zawodowej odpowiadającej ich możliwościom intelektualnym i
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predyspozycjom. Warsztat to również miejsce, gdzie rozwijane są zainteresowania i pasje, nawiązywane są znajomości 
oraztworzą się przyjaźnie. Przebywanie w gronie rówieśników sprawia, ze uczestnicy stają się bardziej otwarci na świat, nabywaj 
pewności siebie i z większą łatwością akceptują swoją niepełnosprawność. W placówce uczestnicy mają możliwość, pod
kierunkiem terapeutów, poznawać świat, zdobywać nowe umiejętności, uczestniczyć pełniej w życiu społeczności lokalnej.
Oprócz terapii na pracowniach osoby z niepełnosprawnością objęte są wsparciem psychologa oraz rehabilitanta. Do ich 
dyspozycji jest także pielęgniarka i pracownik socjalny.
2 CENTRUM WOLONTARIATU (Siedlce Biała Podlaska), a także w ramach szerzenia idei wolontariatu działały Szkolne Koła 
Caritas, Przedszkolne Koła Caritas oraz Parafialne Zespoły Caritas. Wolontariat w Centrum Wolontariatu można podzielić na trzy 
obszary. Są to: projekt „Po domach”, „W organizacji” oraz wolontariat akcyjny. Wolontariusze angażują się na rzecz dzieci, osób 
starszych, chorych, samotnych, niepełnosprawnych, niezaradnych życiowo. Pomagają bezpośrednio w domach osób
potrzebujących m.in. robiąc zakupy spożywcze, wykupując lekarstwa jak i. w świetlicach dla dzieci, w Domu Dziecka, w Wiosce 
Dziecięcej, w hospicjum itp. Wolontariat akcyjny natomiast wiąże się z akcjami, w które włączą się Centrum Wolontariatu, tj. 
zbiórki żywności, koncerty charytatywne, imprezy kulturalne, sportowe, kolonie itp.
2 WYPOŻYCZALNIE SPRZĘTU REHABILITACYJNEGO (Siedlce, Włodawa). Umożliwiają bezpłatne wypożyczanie: łózka 
rehabilitacyjnego, materaca przeciwodleżynowego, kul/lasek, akcesoriów rehabilitacyjnych, wózków inwalidzkich, podnośników 
wannowych, polonizatorów, chodzików, siedzisk wannowych itp.
2 JADŁODAJNIE DLA UBOGICH (Biała Podlaska, Siedlce), Bezpłatnie wydają raz dziennie gorący posiłek głodnym, ubogim i 
potrzebującym. Jadłodajnie prowadzone przez CIS Biała Podlaska i CIS Siedlce.
2 ŚWIETLICE SOCJOTERAPEUTYCZNE (Siedlce, Parczew) −placówka wsparcia dziennego dla 30 dzieci w wieku szkolnym, 
pochodzących z rodzin biednych, zaniedbanych edukacyjnie i zagrożonych wykluczeniem społecznym. Opieką nad dziećmi 
sprawuje wykwalifikowana kadra. Zajęcia prowadzone w świetlicy przez specjalistów skupiają się przede wszystkim na
realizowaniu takich celów jak: zapewnienie opieki wychowawczej, wyrównywanie braków edukacyjnych oraz zapewnienie 
pomocy w nauce, kształtowanie prawidłowych postaw społecznych, rozwijanie zainteresowań i zdolności manualnych oraz
wyrabianie wrażliwości estetycznej. Najważniejszym punktem w pracy świetlicy jest odrabianie lekcji i codzienna nauka. Dzięki 
temu dzieci korzystając z pomocy wychowawców i specjalistów wyrównują swoje braki edukacyjne, a co za tym idzie, mają 
większe szanse na sukcesy w szkole. Dzieci uczęszczające do świetlicy korzystają także z dożywiania w postaci podwieczorków. W 
ciągu całego roku w świetlicy prowadzone były zajęcia edukacyjne, psychologiczne, socjoterapeutyczne, logopedyczne, 
informatyczne, edukacyjne z języka angielskiego, plastyczne oraz zajęcia sportowe, które odbywały się w ramach wolontariatu.
1 ŚWIETLICA PROFILAKTYCZNO −WYCHOWAWCZA w Siedlcach − placówka wsparcia dziennego do 30 dzieci w wieku szkolnych, 
podchodzących z rodzin biednych, zaniedbanych edukacyjnie i zagrożonych wykluczeniem społecznym. Mającą na celu 
wspieranie rodziny w procesie przygotowania dzieci i młodzieży do samodzielnego życia. W ciągu całego roku odbywały się 
zajęcia edukacyjne, plastyczne, socjoterapeutyczne, psychologiczne, logopedyczne oraz informatyczne prowadzone przez 
specjalistów. Organizowane były wyjścia kulturalne oraz integracyjne.
NOCLEGOWNIA DLA BEZDOMNYCH (MIESZKANIA WSPIERANE)
Mieszkania Wspierane zapewniają osobom bezdomnym całodobowe, tymczasowe schronienie oraz usługi ukierunkowane na 
wzmacnianie aktywności społecznej, wyjście z bezdomności i uzyskanie samodzielności życiowej. W mieszkaniach przebywają 
osoby zdolne do samoobsługi, których stan zdrowia nie zagraża zdrowiu i życiu innych osób przebywających w placówce 
ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY w Białej Podlaskiej − jest ośrodkiem wsparcia, dziennego pobytu, dla osób z
zaburzeniami psychicznymi. Działania SDS −u były podejmowane w 6 pracowniach: plastycznej, krawieckiej i rękodzieła, 
florystycznej, informatycznej, kulinarnej oraz terapii ruchem. Organizowane były również imprezy integracyjne i
okolicznościowe dla podopiecznych. Poza zajęciami grupowymi uczestnicy objęci byli indywidualnym wsparciem psychologa, 
pedagoga, pracownika socjalnego i pielęgniarki.
ZAKŁAD AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ w Siedlcach − jest wyodrębnionych organizacyjnie i finansowo jednostka siedleckiej Caritas, 
działająca na zasadach ekonomii społecznej. Głównym celem ZAZ −u jest aktywizacja zawodowa osób
niepełnosprawnych o znacznym stopniu niepełnosprawności oraz osób zaliczonych do umiarkowanego stopnia
niepełnosprawności. Cel ten realizowany jest poprzez rehabilitację leczniczą, społeczną i zawodową. Zadaniem ZAZ −u jest
również przygotowanie niepełnosprawnych pracowników do pracy na otwartym rynku pracy. W 2021 roku placówka pracowała 
w 5 działach zawodowych: gastronomii − w ramach, której świadczone były usługi gastronomiczne i cateringowe zarówno dla 
osób prywatnych, jak i instytucji, szkół czy biur. cukierni − gdzie oferowane były wypieki cukiernicze tj. domowe ciasta, torty i 
inne smakołyki; odnowy biologicznej, w ramach której oferowane były usług z zakresu zabiegów leczniczo − rehabilitacyjnych 
oraz odnowy biologicznej m.in. fizykoterapie, masaże, hydromasaże, sauna, aromaterapia, siłownia czy zajęcia fitness, obsługi
budynku, administracji, księgowości.
2 CENTRA INTEGRACJI SPOŁECZNEJ (Siedlce, Biała Podlaska) − jednostki, które poprzez reintegrację Zawodową, czyli praktyczną 
naukę zawodu oraz reintegrację społeczną wspierają ludzi znajdujących się W trudnej sytuacji życiowej (np. osoby bezrobotne 
czy niepełnosprawne). Z pomocą Centrum mogą wrócić na rynek pracy z uaktualnionymi lub zupełnie nowymi kwalifikacjami 
zawodowymi, odpowiadającymi zapotrzebowaniu na lokalnym rynku pracy. Mają tez okazję zmienić swoje dotychczasowe
postawy i sposoby funkcjonowania na zgodne z normami oraz wartościami społecznymi.
SUBKONTA to forma pomocy osobom potrzebującym: chorym i niepełnoprawnym potrzebującym środków na leczenie i
rehabilitacje, osobom niepełnosprawnym − m.in. na likwidacyjna barier architektonicznych i przystosowanie pomieszczeń do 
poruszania się na wózkach inwalidzkich; pogorzelcom. Program polega na promocji i pomocy w gromadzeniu środków 
finansowych (w tym przekazywanie 1,5% podatku) na określony cel pożytku publicznego. W roku 2022 150 osób posiadało 
założone subkonta, a 7 osób założyło nowe subkonta.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

9000

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

JAŁMUŻNA WIELKOPOSTNA− ogólnopolska akcja charytatywna, rozpoczynającą się wraz z nadejściem Wielkiego Postu, a
kończąca się w Święta Zmartwychwstania Pańskiego (Święta Wielkanocne). Jej zadaniem było zwrócenie uwagi społecznej i
konkretnych ludzi, szczególnie młodzieży i dzieci, na los osób uboższych, chorych i starszych oraz podjęcie konkretnej pomoc na 
ich rzecz. Akcja uczy dostrzegania potrzeb innych ludzi, wyrzeczenia, dzielenia się tym, co człowiek posiada i bezinteresowności. 
Torby Miłosierdzia to specjalnie oznakowane papierowe torby, które trafiają do parafii wyrażających chęć zaangażowania się w 
tę akcję. Następnie są wyposażane przez parafian w artykuły pierwszej potrzeby: spożywcze, środki piorące i środki czystości, a
potem − zwracane są do parafii. W dalszej kolejności, pełne torby przekazywane najbardziej potrzebującym osobom i rodzinom 
z terenu parafii.
SKRZYDŁA, DWA TALENTY − programy stypendialne dla dzieci i młodzieży, polegające na refundacji do określonej kwoty w roku 
szkolnym, rachunków i faktur za wydatki związane z edukacja, wyjść kulturalnych, rozwojem talentów i pasji.
WIGILIJNE DZIEŁO POMOCY DZIECIOM − ogólnopolska zbiórka ofiar na pomoc dzieciom, która przeprowadzana jest w 
Adwencie. Symbolem złożonej ofiary jest świeca, którą zapalamy w Wigilię Bożego Narodzenia. Pieniądze, które pozyskaliśmy z 
rozprowadzania świec, posłużyły do zrealizowania ważnych i pożytecznych zadań − nie tylko na terenie diecezji siedleckiej, ale 
tez poza nią.
SPIŻARNIA CARITAS− program przeciwdziałania marnowaniu żywności poprzez dystrybucję produktów spożywczych z krótkim 
terminem przydatności. Produkty odbierane są ze sklepów i przekazywane do placówek siedleckiej Caritas oraz bezpośrednio 
dla osób potrzebujących.
NA CODZIENNE ZAKUPY− to pomoc charytatywna dla osób ubogich, potrzebujących, dotkniętych wykluczeniem socjalnym i 
społecznym, a w szczególności najuboższych seniorów, którego elementem było przekazanie karty będącej nośnikiem bonu 
towarowego wydanego w formie elektronicznej, który umożliwiał zapłatę Za zakupy w sieci sklepów Biedronka. Celem programu 
był wymierna, całoroczna pomoc finansowa dla osób starszych, samotnych, potrzebujących, zamieszkujących małe 
miejscowości lub wsie. Program miał również na celu aktywizację społeczną seniorów poprzez uczestnictwo w działaniach 
towarzyszących oraz bezpośrednią pomoc wolontariuszy w codziennych zakupach.
TORBA MIŁOSIERDZIA − Inspiracją do akcji charytatywnej były słowa Papieża Franciszka, w których nawoływał chrześcijan i
wszystkich ludzi dobrej woli, do konkretnych czynów miłosierdzia. „Torba Miłosierdzia” to narzędzie, które ma na celu nie tylko 
wsparcie ubogich, ale także uruchomienie pokładów dobra w parafianach. Caritas Diecezji Siedleckiej przygotowała specjalnie 
oznakowane papierowe torby, które trafiły do parafii wyrażających chęć zaangażowania się w tą akcję. Następnie były one 
wyposażane przez parafian w artykuły pierwszej potrzeby: spożywcze, środki piorące i środki czystości, a potem − zwracane są 
do parafii. W dalszej kolejności, pełne torby przekazano najbardziej potrzebującym osobom i rodzinom z terenu parafii.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Prowadzenie placówek wsparcia dziennego dla 
osób z niepełnosprawnością w stopniu 
umiarkowanym i znacznym: - 7 Warsztatów 
Terapii Zajęciowej w Białej Podlaskiej, 
Kisielanach Żmichach, Parczewie, Siedlcach , 
Skórcu, Żelechowie; − Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Białej Podlaskiej, − Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Siedlcach; 
Prowadzenie 2 Wypożyczalnie Sprzętu 
Rehabilitacyjnego i przedmiotów 
ortopedycznych w Siedlcach i Włodawie. 
Organizacja imprez kulturalnych i sportowych, 
skierowanych do osób z niepełnosprawnością 
psychiczną i ruchową.

88.10.Z 0,00 zł

2 działalność charytatywnej

Niesienie pomocy potrzebującym to główne 
zadanie Caritas, które realizuje poprzez rożnego 
rodzaju placówki i całoroczne programy i 
okresowe akcje, w tym: − Centrum Wsparcia z 
magazynem odzieży, − 2 jadłodajnie dla ubogich, 
− 2 Centrum Wolontariatu, świadczące 
regularnie i doraźnie pomoc drugiemu 
człowiekowi, − Noclegownia dla bezdomnych, − 
subkonta dla chorych, osób z 
niepełnosprawnościami i pogorzelców; − 
Programy stypendialne dla dzieci i młodzieży, − 
zbiórki żywności i paczki żywnościowe; Pomoc 
materialna, finansowa i specjalistyczna 
udzielana jest m.in. dzieciom, dorosłym i 
seniorom, chorym, samotnym, ubogim, 
bezrobotnym, osobom z 
niepełnosprawnościami, wykluczonym i 
zagrożonym wykluczeniem społecznym, 
więźniom i ich rodzinom, pokrzywdzonym, 
pogorzelcom, osobom w kryzysach itd.

88.99.Z 0,00 zł

3

ochrona i promocja zdrowia, w tym 
działalność lecznicza w rozumieniu 
ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (Dz. U. z 2015 
r. poz. 618, 788 i 905)

Prowadzenie Okręgowego Ośrodka Pomocy 
Pokrzywdzonym Przestępstwem w Siedlcach, 
oraz 5 Lokalnych Punktów Pomocy 
Pokrzywdzonym Przestępstwem, gdzie 
bezpłatnie świadczona jest pomoc 
psychologiczna/psychoterapeutyczna, prawna, 
psychiatryczna, doradcy zawodowego, a także 
wsparcie w postaci dokształcania, zwrotu 
kosztów dojazdu, pokrywania kosztów 
czasowego zakwaterowania, opłat, bonów 
żywnościowych itp. Prowadzenie placówek 
wsparcia dziennego dla dzieci: 2 Świetlic 
Socjoterapeutycznych Socjoterape w Parczewie i 
Siedlcach oraz Świetlicy Profilaktyczno − 
Wychowawczej w Siedlcach, gdzie dzieci mają 
zapewnioną opiekę wychowawczą, edukatorów 
w pomocy w edukacji szkolnej, specjalistów 
m.in. socjoterapeuty i psychologa, a także 
rozwijają swoje talenty i pasje poprzez zajęcia 
kulturalne i sportowe.

94.99.Z 0,00 zł
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Zakład Aktywności Zawodowej (ZAZ) jest 
podmiotem ekonomii społecznej, a zarazem 
wyodrębnioną organizacyjnie i finansowo 
jednostką Caritas Diecezji Siedleckiej. ZAZ 
ma na celu zatrudnianie osób 
niepełnosprawnych z orzeczeniem o 
znacznym stopniu niepełnosprawności i 
określonych w ustawie grup osób z 
orzeczeniem o umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności, a także przygotowanie 
ich do życia w otwartym środowisku oraz 
pomocy w realizacji pełnego, niezależnego, 
samodzielnego i aktywnego życia na miarę 
ich indywidualnych możliwości. Zakład 
zatrudnia osoby niepełnosprawne w 4 
działach zawodowych (gastronomia, 
obsługa budynku, dział magazynowy oraz 
odnowa biologiczna) oraz w dziale 
księgowo− kadrowym.

56.10.A 0,00 zł

2

działalność na rzecz integracji i 
reintegracji zawodowej i 
społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym

Prowadzenie Centrum Integracji Społecznej 
(CIS) w Białej Podlaskiej i w Siedlcach. CIS−y 
są jednostkami realizującymi reintegrację 
zawodową przez praktyczną naukę zawodu i 
reintegrację społeczną. Wspierają ludzi 
znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej 
(np. osoby bezrobotne czy z 
niepełnosprawnościami). Z pomocą 
specjalistów bezrobotni mogą wrócić na 
rynek pracy z uaktualnionymi lub zupełnie 
nowymi (przekwalifikowanie) kwalifikacjami 
zawodowymi, odpowiadającymi 
zapotrzebowaniu na rynku pracy. CIS−y 
świadczą usługi podwykonawcze m.in. w 
sekcji: finansowo−księgowej, krawiecko− 
szwalniczej, florystycznej, 
remontowo−porządkowej, gastronomicznej, 
opiekuńczej, spawalniczej i 
administracyjno- biurowej.

85.59.B 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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709 879,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 15 039 640,29 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 31 664 454,86 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 25 374 608,71 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 3 590 200,92 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 33 611,23 zł

e) pozostałe przychody 2 666 034,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 12 306 159,85 zł

2.4. Z innych źródeł 3 608 775,72 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 1 486 531,09 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

2 918 623,60 zł

4 099 064,31 zł

8 021 952,38 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

4 221 854,49 zł

3 852 411,77 zł

4 231 893,59 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 2 911 476,03 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 544 535,69 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 525 228,78 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 29 018 843,48 zł 525 228,78 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

22 463 132,68 zł 525 228,78 zł

3 045 665,23 zł 0,00 zł

0,00 zł

47 801,36 zł

3 267 959,07 zł

194 285,14 zł 0,00 zł

1 Subkonto M.Ł 88 627,35 zł

1 Subkonto B.K. 74 063,38 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

204 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

170,25 etatów

43 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

30 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-07-12 10



w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

30 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 13 654 181,63 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

13 654 181,63 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

5 000,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

4 633,45 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

13 156 533,38 zł

11 728 174,71 zł

- nagrody

- premie

607 265,45 zł

586 322,17 zł

- inne świadczenia 234 771,05 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 497 648,25 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 13 654 181,63 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

5 000,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Prowadzenie Mieszkań 
Wspieranych

Prowadzenie Mieszkań 
Wspieranych dla osób bodących 
w kryzysie bezdomności

Urząd Miasta Siedlce 548 000,00 zł

2 Działalność WTZ Działalność Warsztatów Terapii 
Zajęciowej

Powiaty, Starostwa Powiatowe, 
Urzędy Miast

864 864,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

22 867,08 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Działalność Ośrodków 
Pomocy Pokrzywdzonym 
Przestępstwem

Działalność Ośrodków Pomocy 
Pokrzywdzonym Przestępstwem

Ministerstwo Sprawiedliwości 1 222 805,56 zł

2 Działalność WTZ Działalność Warsztatów Terapii 
Zajęciowych

Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

8 021 952,38 zł

3 Działalność ŚDS Działalność ŚDS Lubelski Urząd Wojewódzki 1 695 818,04 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Ks. Paweł Zazuniak Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-07-12
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